

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Anden Ejendomme ApS
Energivej 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 15 45 93 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anden Ejendomme ApS Energivej 2 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 15 45 93 87
	Stiftet: 11. december 1990
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Scheel Frykmann Peter Selck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.077.224	1.761
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.000	-386
Driftsresultat	692.224	1.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.237	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-470.371	-341
Resultat før skat	240.090	1.042
4 Skat af årets resultat	-52.815	-213
Årets resultat	187.275	829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.275	829
Disponeret i alt	187.275	829

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>25.607.976</u>	<u>25.807</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.607.976</u>	<u>25.807</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.607.976</u>	<u>25.807</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.817	670
	Andre tilgodehavender	<u>31.698</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>579.515</u>	<u>670</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>579.515</u>	<u>676</u>
	Aktiver i alt	<u>26.187.491</u>	<u>26.483</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
6 Reserve for opskrivninger	4.629.736	4.630
6 Overført resultat	1.385.246	1.198
Egenkapital i alt	6.139.982	5.953
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.910.737	1.841
Hensatte forpligtelser i alt	1.910.737	1.841
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	16.177.802	16.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.177.802	16.969
7 Gældsforpligtelser	800.000	780
Gæld til pengeinstitutter	862.901	749
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.716	0
Anden gæld	193.353	191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.958.970	1.720
Gældsforpligtelser i alt	18.136.772	18.689
Passiver i alt	26.187.491	26.483
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i 2017 (2016: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	385.000	386
	385.000	386
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	470.371	341
	470.371	341
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.950	168
Årets regulering af udskudt skat	68.765	232
Regulering af tidligere års skat	0	-187
	52.815	213
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	21.047.344	20.856
Tilgang i årets løb	187.110	192
Kostpris 31. december 2017	21.234.454	21.048
Opskrivninger 1. januar 2017	5.935.559	5.936
Opskrivninger 31. december 2017	5.935.559	5.936
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.177.037	-791
Årets afskrivninger	-385.000	-386
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.562.037	-1.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.607.976	25.807
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	19.672.417	19.871

Noter

6. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.629.736	1.197.971	5.952.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>187.275</u>	<u>187.275</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>4.629.736</u>	<u>1.385.246</u>	<u>6.139.982</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>800.000</u>	<u>13.777.802</u>	<u>16.977.802</u>	<u>17.749</u>
	<u>800.000</u>	<u>13.777.802</u>	<u>16.977.802</u>	<u>17.749</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger er pantsat til kreditinstitutter.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S, CVR-nr. 29 82 92 33 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.